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 Jigar metabolizm, detoksifikatsiya va ko'plab fiziologik 

jarayonlarni tartibga solish uchun zarur bo'lgan ko'p 

qirrali funktsiyalarga ega bo'lgan muhim organ bo'lib, 

uning sog'lig'i va kasallik holatini tushunish uchun juda 

muhim bo'lgan murakkab gistologik tuzilishga ega. 

Ushbu maqolada jigarning gistologik qatlamlari ko'rib 

chiqiladi va ularning jigar kasalliklari va bemorlarni 

parvarish qilish kontekstidagi ahamiyati o'rganiladi.  

KEY WORDS 

Jigarning gistologik tarkibi, 

jumladan, jigar lobullari, portal 

triadalari, jigar sinusoidlari va 

biriktiruvchi to'qima qatlamlari 

uning murakkab arxitekturasining 

asosini tashkil qiladi. Ushbu 

gistologik qatlamlardagi 

o'zgarishlar turli xil jigar 

kasalliklariga qanday hissa 

qo'shishini tushunish jigar kasalligi 

bilan og'rigan bemorlarga optimal 

yordam ko'rsatish uchun juda 

muhimdir. 

 

Jigarning gistologik qatlamlari: umumiy ko'rinish 

1. Jigar lobulalari. Jigarning asosiy funksional birliklari. Jigar lobullari markaziy vena 

atrofida joylashgan gepatotsitlardan iborat. Lobulalar ichidagi gepatotsitlarning tuzilishi va 

funktsiyasidagi o'zgarishlar yog'li jigar kasalligi, gepatit va siroz kabi jigar kasalliklarini 

ko'rsatadi. 

2. Portal triadalari. Jigar arteriyasi, darvoza venasi va o't yo'llarining shoxlarini o'z 

ichiga olgan portal triadalar jigar metabolizmi va kasallikning rivojlanishida muhim rol 

o'ynaydi. Portal triadalardagi buzilishlar portal gipertenziya va xolestaz kabi holatlarga olib 

kelishi mumkin. 

3. Jigar sinusoidlari. Ushbu maxsus qon tomirlari qon va gepatotsitlar o'rtasida ozuqa 

moddalarining almashinuvini osonlashtiradi. Sinusoid tuzilishi va funktsiyasidagi o'zgarishlar 

fibroz va jigar saratoni kabi holatlarga xosdir. 
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4. Biriktiruvchi to‘qima qatlamlari. Jigarning biriktiruvchi to'qimasi tizimli yordam 

beradi va jigar faoliyati uchun zarur bo'lgan qon tomirlari va nervlarni o'z ichiga oladi. 

Surunkali jigar kasalligining umumiy belgisi bo'lgan fibroz, shikastlanishga javoban 

biriktiruvchi to'qimalarning ortiqcha to'planishi natijasida yuzaga keladi. 

Jigar kasalliklarining gistologik ko'rinishi 

1. Alkogolsiz yog'li jigar kasalligi (NAFLD): NAFLD gepatotsitlarda yog'ning to'planishi 

bilan tavsiflanadi, bu jigarning yallig'lanishi va shikastlanishiga olib keladi. Gistologik 

baholash oddiy steatozni alkogolsiz steatogepatitdan (NASH), fibroz bilan bog'liq kasallikning 

og'irroq shaklini ajratishga yordam beradi. 

2. Virusli gepatit. Gepatit B va C viruslari surunkali jigar yallig'lanishi va fibrozga olib 

kelishi mumkin. Gistologik baholash kasallikning rivojlanishini kuzatish va davolash 

qarorlarini qabul qilish uchun juda muhimdir. 

3. Siroz. Jigarning uzoq muddatli shikastlanishi natijasida jigarning rivojlangan 

chandiqlari sirozga olib keladi. Jigar biopsiyalarining gistologik tahlili sirozning og'irligini 

aniqlash va portal gipertenziya va jigar etishmovchiligi kabi asoratlar xavfini baholash uchun 

zarur. 

Bemorni parvarish qilish va boshqarish 

1. Gistologiyaning diagnostik roli. Jigar biopsiyasi jigar kasalliklarini tashxislash va 

davolanishga javobni kuzatish uchun qimmatli ma'lumotlarni beradi. Ko'rish texnikasi va 

invaziv bo'lmagan testlardagi yutuqlar bemorga har tomonlama yordam ko'rsatish uchun 

gistologik baholashni to'ldiradi. 

2. Davolash strategiyalari. Jigardagi gistologik o'zgarishlarni tushunish individual 

bemorlarga davolash usullarini moslashtirishga yordam beradi. Turmush tarzini 

o'zgartirishdan tortib farmakologik aralashuvlar va jarrohlik muolajalargacha, gistologik 

ma'lumotlarga asoslangan shaxsiylashtirilgan parvarish bemorning natijalarini 

optimallashtiradi. 

3. Prognostik ko'rsatkichlar: Gistologik topilmalar kasallikning rivojlanishi va 

bemorning omon qolishi haqida prognostik ma'lumot beradi. Gistologik ma'lumotni klinik 

ko'rsatkichlar bilan integratsiyalashuvi jigar kasalliklarida xavflarni stratifikatsiya qilish va 

prognozni bashorat qilish imkonini beradi. 

Xulosa 

Xulosa qilib aytganda, jigarning gistologik qatlamlari jigar kasalliklarini tashxislash, 

davolash va prognozlashda muhim belgilar bo'lib xizmat qiladi. Jigar tuzilishidagi 

mikroskopik o'zgarishlarni aniqlash orqali tibbiyot xodimlari jigar kasalligi bo'lgan odamlarga 

maqsadli, bemorga yo'naltirilgan yordam ko'rsatishi mumkin. Gistologik ma'lumotlarni klinik 

amaliyotga kiritish terapevtik aralashuvlarning aniqligi va samaradorligini oshiradi, natijada 

jigar kasalligi bo'lgan bemorlarning natijalari va hayot sifatini yaxshilaydi. 

Ushbu keng qamrovli maqola jigar kasalliklarini davolashda gistologiyaning ajralmas rolini 

ta'kidlaydi va gistologik tahlil va klinik natijalarni optimallashtirishda bemorga yo'naltirilgan 

yordam o'rtasidagi sinergiyani ta'kidlaydi. Jigarning gistologik qatlamlariga va ularning 

bemorning sog'lig'iga ta'siriga e'tibor qaratish orqali tibbiyot xodimlari jigar kasalligi bilan 

og'rigan odamlarga eng yaxshi yordamni ko'rsatib, jigar kasalliklarining murakkabliklarini 

aniq va rahmdillik bilan boshqarishlari mumkin. 
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